SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

TRANSPORTE YANEZ ORDONEZ Y ALVAREZ TRANSYAORAL C.A

DIRECCION APARICIO RIVADENEIRA Y GUSTAVO EGUEZ No. S/N BARRIO: LA FLORESTA
EXPEDIENTE 182007

RUC 1891759408001

ANO 2015

FORMULARIO SCV.NIIF.182007.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0703333641 ALVAREZ CARRIEL EDER MANUEL

ECUADOR 250.0000

1800512756

1803318854

1803319068

0702766007

1804958476

0702649898

1802924298 ZURITA ROVALINO HOLGUER ENRIQUE ECUADOR 200.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



