



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	TRANSPORTE YANEZ ORDOÑEZ Y ALVAREZ TRANSYAORAL C.A
DIRECCIÓN	APARICIO RIVADENEIRA Y GUSTAVO EGUEZ No. S/N BARRIO: LA FLORESTA
EXPEDIENTE	182007
RUC	1891759408001
AÑO	2015
FORMULARIO	SCV.NIIF.182007.2015.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2015

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0703333641	ALVAREZ CARRIEL EDER MANUEL	ECUADOR	250.0000
1800512756	BAYAS ALARCON JOSE VICENTE	ECUADOR	250.0000
1803318854	BAYAS JURADO DARWIN VICENTE	ECUADOR	250.0000
1803319068	BAYAS JURADO FLOR DE LAS MERCEDES	ECUADOR	250.0000
1803312832	BAYAS JURADO NADIA VANESSA	ECUADOR	250.0000
0702766007	ORDOÑES CRESPO VICTOR HUGO	ECUADOR	550.0000
1804958476	ORDOÑEZ PICO SHIRLEY ANABEL	ECUADOR	500.0000
0702649898	YANES PARRA CARLOS ARMANDO	ECUADOR	500.0000
1802924298	ZURITA ROVALINO HOLGUER ENRIQUE	ECUADOR	200.0000